
 

06 TEMMUZ 2020 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 

YER     : Online Toplantı,  

TARİH : 06.07.2020 

SAAT :  13.00 

KATILIMCILAR :  38  STK başkan ve  temsilcileri, konuklar  

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Duyurular (Fatoş DAYIOĞLU), 
3- İBB Sosyal Hizmetler Şb. Md. Sinem TANKOÇ’un “Anahtar kadın Çalışmaları Bütüncül Hizmet 

Merkezi” hakkındaki duyurusu, 
4- Bornova Belediyesi STK’lar Koordinatörü Şahin DOĞAN’ın “Atatürk STK Yerleşkesi” hakkındaki 

duyurusu, 
5- Sunum: Birce ALTAY (Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı- TÜSEV İletişim Koordinatörü)  
6- Sunum:  Ümran ERGÜN ERTUNÇ(İzmir Diş Hekimleri Odası YK Üyesi, Halk Sağlığı Uzmanı,KAHEV İzmir 

Temsilcisi) 
7- STK’ların duyuruları 
8-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 13.10’da açtı. Hoş geldiniz dileklerini 
ilettikten sonra, gündemi okudu. 
                                                    

2- Duyurular: Fatoş DAYIOĞLU aşağıdaki duyuruları yaptı: 
 

a- “TÜSEV Destekle Değiştir” projesinin ikincisini tamamladık. Bu konudaki çalışmalarda 
emek ve destek  veren   arkadaşımız Ela DALÇAM’a sözü vereceğim, çalışmaları size 
aktaracak dedi.                                                                                                                                                    
Ela DALÇAM:  Destekle Değiştir Projesinin ikincisini Ocak 2019’da başladık. TÜSEV’in 
teknik destekleriyle 13 Haziran 2019 tarihinde tamamladık.  “Destekle Değiştir” projesi 
bugün itibarı ile tamamlanmıştır. Uygulama komitesinin kurulması, bağış gecesi için 
sponsorun bulunması, anlaşmanın sağlanması, projelerin bulunması sağlanmıştır. Jürinin 
değerlendirdiği üç projenin sahipleri derneklerin projelerini, bağış yapacaklara altı dakika 
içinde tanıtımını yapması için eğitimlerin verilmesi sağlandı. Bağışçı listesinin hazırlanarak 
davetin yapılması, gecenin gerçekleştirilmesi, bağış taahhütlerinin takibi ve 
tamamlanmasının sağlanması gerçekleştirilmiştir. Altıncı ve on ikinci ayda proje sahibi 
derneklerin gerçekleştirdikleri uygulamalar ile ilgili bağışçılara rapor göndermesinin takibi 
ve gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.  Özet geçtiğimiz çalışmalar için belirli bir disiplin ve 
sistem içinde dernekler, TÜSEV, uygulama komitesi üyeleri ve sponsor firma ile sıkı bir 
iletişim, takip, koordinasyonla aşamalar sırayla gerçekleştirilmiştir. Proje başına on beş 
bin TL hedefini aşarak, toplamda elli üç bin TL civarında bağışlar dernek hesaplarına 
yatırıldı. Bu yılki proje sahibi dernek ve proje isimlerini söylemek istiyorum: 



1- Herkes İçin Turizm Derneği: Engelli Öğrenciymişim Projesi(19650 TL), 
2- Konak Mülteci Derneği: Yaratıcı Ev Atölyeleri Projesi,(14650TL) 
3- Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği: Sağlıklı, Eğlenceli ve Özgür 

Mutfaklar Projesi (18100 TL). 

 Çok keyifli, müthiş bir deneyim olan “Destekle Değiştir” modeli ile bağışçılığın gelişmesine 
katkı sağlanıyor. Fon kaynaklarına erişimi kısıtlı olan STK’lara ulaşılıyor. Toplumsal 
değişime önem veren bireylerin, sosyal değişim yaratan bu projeleri desteklemelerine 
fırsat yaratıyor. Proje sahibi derneklerin gelişimine katkı sağlanıyor. Küçük kaynaklarla 
büyük değişimler yaratılıyor, proje sahiplerinin hayallerine ulaşmalarını sağlıyor. Sosyal bir 
ortamda benzer ilgi alanlarına sahip kişilerle sürekli bir araya gelmek, böylece daha iyi bir 
geleceğin parçası olmak hepimiz için çok değerli bir çalışmadır, açıklamasında bulundu. 

b- Z Raporu projemiz başından beri EKDAV ile birlikte yapıldı. Kişisel ya da dernek olarak 
destekleyen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Yeni destek olmak isteyen kişilerin 
olduğunu biliyoruz. Bana özelden yazabilirler diyerek; bu yıl online serginin olacağını da 
duyurdu. Ödüllerin(para) bölüm birincilerine verileceğini bir kez daha hatırlattı. 

c- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği olarak çalışmalarımızı geliştirip, çoğaltmak için 
sizlerin fikirlerinizi de almak maksadıyla bir “Anket” geliştirdik. WhatsApp’tan ve mail 
olarak sizlerle linkini paylaşacağım. Bu çalışma için Geleceği Paylaş sivil inisiyatifine 
teşekkür ediyoruz dedi. 

3- İBB Sosyal Hizmetler Şb. Md. Sinem TANKOÇ: Büyükşehir Belediyesi olarak kadın çalışmalarına 
öncelik veren dernek ve vakıfların yanında diğer STK’ların da yararlanacağı merkezimizin adına 
şöyle bir değişiklik yaptık; “Anahtar” kelimesi sabit kalarak “ Anahtar kadın Çalışmaları Bütüncül 
Hizmet Merkezi”. Çünkü bu merkezde bütüncül olarak kadınlara ulaşmak istiyoruz. Kadın rollerine 
yönelik farkındalık çalışmaları, Cinsel toplum eşitliği etkinlikleri, ruhsal, sanatsal, spor, kişisel 
gelişim etkinleri, vb çalışmalar ve eğitimler verilecektir. Merkezimizde; sektör temsilcileri, STK 
temsilcileri, İŞ-KUR Temsilcilerini işbirliği için buluşturmak ve istihdama yönelik eğitimler vermek 
istiyoruz. Yaşlılara ve engellilere hizmetlerin de verileceği merkezimizde kadınlar, kendi kişisel 
eğilimlerini ve hedeflerini gerçekleştirecekleri yerler olarak görecekler.                                                            
STK’ların da rahatlıkla çalışacakları, etkinliklerini geliştirecekleri bütüncül yerler olacak. Ortamlarda 
internet erişimi, bilgisayarlar, arşiv dolapları da bulunacak. İsteklerinizi ve katkılarınızı bekliyoruz. 
Çalışma birimlerine tarihe adı geçmiş, ülkemize önemli hizmetlerde bulunmuş kadınların 
isimlerinin verilmesini istiyoruz. Bu konudaki önerilerinizi e-posta olarak: 
kadincalismalari@izmir.bel.tr adresine gönderebilirsiniz, diyerek konuşmasını tamamladı ve 
soruları yanıtladı. Toplantıda bulunanlar tarafından tesbit edilmiş olan önemli isimler arasında 
Şenel Aksu, Tülay Aktaş ve Nezihe Muhittin’in adının da  olmasını önerdiler. 
 

4- Bornova Belediyesi STK’lar Koordinatörü Şahin DOĞAN duyurusunu yaptı:                                                                                                             
İzmir’deki STK’lar tüm ülkeye örnek olacak çalışmalar yapıyorlar. Bornova Belediyesi’nin STK alt 
yapısı güçlü olduğu için biz STK’ların çalışmalarına destek vermek amacıyla bir projeye başladık ve 
Eylül 2020’de yaşama geçecek.                                                                                                                              
Hayaldaş olarak kadın çalışmaları öncelikli tüm STK’lar ile çalışmalar yapacağız. STK’lara finansal ve 
kurumsal destek olmak istiyoruz. Çekilen sıkıntıların farkındayız, bu sıkıntıları gidererek sizlere; 
dolayısıyla “Demokrasi” ye destek veriyoruz. Yerleşkeler Bornova ilçesi dışındaki STK’lar için de 
açıktır. Merkezimizde; modüler toplantı salonları, Konferans ve tiyatro salonu, fuaye alanları, sergi 
salonları bulunacak ve ücretsiz olarak yararlanılacak. Bunların yanında size ait bir sekreterya 
bulunacak. Sekreteyanın görevi, size ait bilgi ve e-postaları yönlendirmek olacak. STK’ların 
haberleşmesini planlı bir şekilde yapacak. Ayrıca adınıza ayrılmış evrak dolapları, posta kutusu da 
bulunacak. İnternet erişimi, ısıtma, soğutma, çalışma alanları, bilgisayar, fotokopi, yazıcı da 
belediyemizce size sağlananlar arasında yer alacak. Konuklarınızı ağırlamak için bir de kafeterya 
bulunacak. Merkezimiz; 09.00-23.00 arasında açık bulundurulacak. Kadınların yapacağı etkinlikler 

mailto:kadincalismalari@izmir.bel.tr


ve alacakları eğitimler sırasında çocukların bakılacağı “Çocuk Aktivite Merkezi” de bulunacaktır.                                                   
Hobi, spor, müzik, yoga, zumba, vb kurslardan sizler de yararlanabileceksiniz. STK Gelişim 
Eğitimleri için ayrıca bir program dâhilinde sizleri bilgilendireceğiz. Ayda bir olmak üzere STK 
Koordinasyon toplantıları yapacağız, tıpkı meclis toplantıları gibi. STK’lara oda tahsisi yapılmayacak 
fakat tüm merkezden ücretsiz yararlanacaklar. Kamu-STK- Özel Sektör işbirliğini güçlendirmek 
amacındayız. STK’lar birbirini daha iyi tanıyarak STK ağını güçlendirmeyi hedefliyoruz. Sizlerin 
değer kazandıran çalışmalarınıza destek vermek, ortak yaşam ve birlikte çalışma kültürü 
oluşturmak istiyoruz. Bu buluşma noktasında sizlerle olmak en büyük dileğimizdir, diyerek soruları 
yanıtladı.                                                                                                                                                                                             
Merkezin adı: “Bornova Belediyesi ATATÜRK STK Yerleşkesi” 

5- TÜSEV İletişim Koordinatörü Birce ALTAY Sunumu:                                                                                                              
TÜSEV, 1993 yılında STK’ların güçlenmesi amacıyla kurulmuştur.  Pandamı sürecinden biz de çok 
etkilendik. İlk yaptığımız iş, bir duyuru yazmak oldu. Bunu web sitemizde paylaştık, görebilirsiniz. 
Biz seksen kişiden oluşuyoruz, hemen bir araya gelip, bir plan dahilinde çalışmalara başladık, 
uluslar arası toplantılara katıldık. Gördük ki bizi daha çok veriye ihtiyacımız var. Ülke düzeyinde bir 
anket hazırladık. 10-15 Nisan 2020 tarihinde beş günlük bir süre içinde bunu 170 STK’ya uyguladık, 
bunların 98’i dernek, 59’u vakıf ve biraz da diğerleri katıldı Şimdi bu sonuçları sizlerle paylaşacağım 
diyerek PowerPoint bir sunumla sorulara verilen yanıtların %’liklerini bizlere paylaştı. Katılanların 
%59’u eğitim içerikli kuruluşlar olduğunu grafiklerden gördük. Birce Hanım soruları da 
yanıtladıktan sonra sunumunu sonlandırdı. 

6- Ümran ERGÜN ERTUNÇ(İzmir Diş Hekimleri Odası YK Üyesi, KAHEV İzmir Temsilcisi) Sunumu: 
Kendini tanıttıktan sonra Covit19’un ağız ve diş sağlığı ile ilgili önemli ayrıntılarını ve hijyen 
kurallarına vurgu yaptı. Çok yararlı bir sunumla soruları da yanıtlayarak bitirdi. 

7-  STK’lar da duyurularını yaptı. 
8- Fatoş Hanım, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’nin Temmuz toplantısını herkese 

teşekkürlerini iletip, kapattı. 
 

 
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 

         Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              : 183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

